
Fra: Benestad Finn Yngvar (Finn.Yngvar.Benestad@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 16.03.2020 15:14:29
Til: linda.eklund.braein@udir.no
Kopi: Jakobsen Erik; Solli Dagrun Fissum

Emne: SV: Velkommen til Læringsmiljøprosjektet Indre Fosen kommune
Vedlegg: 
Hei, Linda!
 
Tusen takk for en hyggelig velkomst inn i Læringsmiljøprosjektet!
Vi er svært takknemlige for at vi fikk en plass i dette prosjektet, og gleder oss til å være med.
 
Innen 25. mars sender jeg deg en oversikt over hvilke personer herfra som blir med på oppstartsamlingen. Vi
er innforstått med at det kan bli endringer i datoen for samlingen.
 
Dere ber om antallet barn/elever i de barnehagene og skolene som skal delta. Nedenfor finner du den
kontaktinformasjonen jeg sendte til fylkesmannen i forrige uke. Der er det også en kolonne med antall
barn/elever. Barnetallene er dagens tall. Det vil bli justeringer fra høsten.
 
NB! Legg merke til at Stadsbygd skole har en D (og ikke T) som fjerde bokstav.
 
Virksomhet Antall

barn/elever
Leder Telefon e-postadresse

Testmann
Minne skole

269 (1.-10.
trinn)

Camilla
Skjelstad

975 84
320

Camilla.Skjelstad@indrefosen.kommune.no

Stadsbygd
skole

265 (1.-10.
trinn)

Stefan
Hansen*

934 16
087

Stefan.Hansen@indrefosen.kommune.no

Leksvik
barnehage

57 (21 små,
36 store)

Heidi
Asphaug

992 50
192

Heidi.Asphaug@indrefosen.kommune.no

Fembøringen
barnehage

47 (12 små,
35 store)

Tove Anita
Gustad

452 11
075

Tove.Gustad@indrefosen.kommune.no

Indre Fosen
PPT

 Tove Karin
Lein

971 35
240

Tove.Karin.Lein@indrefosen.kommune.no

Oppvekstsjef  Erik
Jakobsen

971 30
940

Erik.Jakobsen@indrefosen.kommune.no

Enhetsleder
barnehage

 Dagrun
Fissum Solli

959 41
290

Dagrun.Solli@indrefosen.kommune.no

 
* Stefan Hansen er fungerende rektor. Anne Line Bjarke er tilsatt som ny rektor. Hun tiltrer ca. 1. mai 2020.
 
 
Vennlig hilsen
 
Finn Yngvar Benestad
Prosjektmedarbeider i Indre Fosen kommune
tlf: 932 08 002
e-post: finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no
 
E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevarlingspliktig e-post arkvieres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post
til og fra kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/
 
 

Fra: Jakobsen Erik <Erik.Jakobsen@indrefosen.kommune.no> 
Sendt: mandag 16. mars 2020 11:43
Til: Lein Tove Karin <Tove.Karin.Lein@indrefosen.kommune.no>; Solli Dagrun Fissum
<Dagrun.Solli@indrefosen.kommune.no>; Berg Aiga Eglite <Aiga.Berg@indrefosen.kommune.no>; Benestad Finn
Yngvar <Finn.Yngvar.Benestad@indrefosen.kommune.no>



Emne: Fwd: Velkommen til Læringsmiljøprosjektet Indre Fosen kommune
 
Dagens gladnyhet!
 
Mvh
Erik Jakobsen

Videresendt melding:

Fra: Linda Eklund Bræin <Linda.Eklund.Braein@udir.no>
Dato: 16. mars 2020 kl. 11:34:21 CET
Til: Jakobsen Erik <Erik.Jakobsen@indrefosen.kommune.no>, Solli Dagrun Fissum
<Dagrun.Solli@indrefosen.kommune.no>
Kopi: "Bjørkli, Roar" <fmtlrbj@fylkesmannen.no>, "fmtlawe@fylkesmannen.no"
<fmtlawe@fylkesmannen.no>, Reidun Antonsen <Reidun.Antonsen@udir.no>
Emne: Velkommen til Læringsmiljøprosjektet Indre Fosen kommune

Hei!
Vi ønsker med dette Indre Fosen kommune velkommen til pulje 5 i Læringsmiljøprosjektet. Vedlagt
finner dere mer informasjon om prosjektet samt invitasjon og program til oppstartssamling 21.april. I
lys av dagens situasjon med koronaviruset, er det ikke avklart om denne samlingen skal
gjennomføres ennå. Vi kommer tilbake med mer informasjon.
 
 
Vennlig hilsen
 
Linda Eklund Bræin
seniorrådgiver
avdeling for barnehage- og skolemiljø
93 69 22 96
 


